АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.06.2016                                                                                                     № 322
 сельского поселения Кавказского района от 21 апреля 2015 года № 209
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»
В целях приведения Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду» в соответствие с Законом Краснодарского края от 4 апреля 2016 года № 3363-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 21 апреля 2015 года № 209 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду» следующие изменения:
1) приложение № 2 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги  «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду» изложить в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

2

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района

       О.Г.Мясищева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кавказского сельского поселения Кавказского района

от________________ №_________

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кавказского сельского поселения Кавказского района
от 21 апреля 2015 года № 209
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Административному регламенту

Главе Кавказского сельского поселения Кавказского района

__________________________________

от __________________________________
                    (фамилия, имя, отчество гражданина)
"___"___________________ года рождения                                _____________________________________
        (документ, удостоверяющий личность)
серия ______ №________ выдан _________ _____________________________________                 "___"____________________________ года,

адрес регистрации по месту жительства:                              ____________________________________,

адрес фактического проживания_________                                _____________________________________,

телефон ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу поставить меня, гражданина, имеющего _____детей, на учет для получения в аренду земельного участка для____________________________

________________________________________________________________

	(индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства)

	Даю свое согласие органу местного самоуправления на обработку моих персональных данных, персональных данных моих детей, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных и подтверждаю, что мои дети не переданы, под опеку (попечительство) (за исключением случая, предусмотренного частью 1 статьи 13 Федерального закона "Об опеке и попечительстве");

К заявлению прилагаются копии:

1) паспорта заявителя (на __ л.);

2) судебного решения о месте жительства в случае отсутствия сведений о регистрации заявителя на территории муниципального образования, в границах которого испрашивается земельный участок, или в случае наличия спора о месте регистрации (на __ л.);

3) документов, подтверждающих наличие у заявителя трех и более детей на момент подачи заявления (на __ л.);

4) справки с места прохождения военной службы по призыву в Вооруженных Силах Российской Федерации (в случае прохождения детьми военной службы по призыву в Вооруженных Силах Российской Федерации) (на __ л.);

5) справки с места обучения (в случае обучения детей в общеобразовательных организациях и государственных образовательных организациях по очной форме обучения) (на __ л.).

 «___»__________201___г.

                                                                 ________________________/___________________/
                                                                                              (подпись, ФИО)

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказский район

      О.Г.Мясищева